
Zarządzenie Nr 36.2011 

Starosty Opatowskiego  

z dnia 1 września 2011 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności 

pomiędzy członków Zarządu Powiatu w Opatowie oraz Skarbnika Powiatu 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz §15 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Opatowie, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu Nr 31.2011 Starosty Opatowskiego z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie 

podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu Powiatu w 

Opatowie oraz Skarbnika Powiatu, zmienionym zarządzeniem Nr 34.2011 z dnia 9 sierpnia 

2011 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się tytuł zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie podziału zadań, 

kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu Powiatu w Opatowie, 

Skarbnika Powiatu oraz Sekretarza Powiatu”. 

2. W §1 skreśla się pkt 4. 

3. W §3: 

a) skreśla się wyrazy „administracji architektoniczno – budowlanej”; 

b) skreśla się pkt 2. 

4. W §5  

a) wyrazy „komunikacji, transportu zbiorowego” zastępuje się wyrazami 

„administracji architektoniczno – budowlanej”; 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Wydział Budownictwa i Architektury”. 

5. Dodaje się §6a w brzmieniu: 

„§6a Panu Tomaszowi Sobierajowi, Sekretarzowi Powiatu, powierza się koordynację 

realizacji zadań samorządu powiatu określonych w przepisach szczególnych w zakresie: 

komunikacji, transportu zbiorowego, zapewnienia sprawnego funkcjonowania starostwa 

oraz sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad pracą następujących komórek 

organizacyjnych powiatu: 

1) Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg, 

2) Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy”. 

6. §7 otrzymuje brzmienie: „§7. Wykonanie zarządzania powierza się: Staroście 

Opatowskiemu, Wicestaroście, członkom Zarządu Powiatu, Skarbnikowi i Sekretarzowi 

Powiatu.” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Wydział  
Budownictwa i 
Architektury 

Wydział  
Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 

Wydział Geodezji, 
Kartografii, Katastru i 
Gospodarki Mieniem 

Referat Katastru 
Nieruchomości 

Referat 
Gospodarki 
Mieniem 

Zespół Uzgodnień 
Dokumentacji 
Projektowej 

Powiatowy 
Ośrodek 

Dokumentacji 
Geodezyjnej i 

Kartograficznej 

Wydział  
Oświaty, Kultury, 
Kultury Fizycznej 

i Turystyki 

Członek Zarządu Powiatu 
- Wiesława Słowik - 

ZS Nr 1 w Opatowie 

ZS Nr 2 w Opatowie 

ZS w Ożarowie 

SOSW w Dębnie 

SOSW w Jałowęsach 

SOSW w Niemienicach 

SOSW w Sulejowie 

PPP w Opatowie 

PPP w Ożarowie 

ZDP w Opatowie 

Wydział  
Finansowy  

Wieloosobowe 
stanowisko ds. 

kontroli 
zarządczej 

Sekretarz Powiatu 
-Tomasz Sobieraj- 

Wydział  
Komunikacji, 
Transportu i 

Dróg 

Referat 
Administracyjno - 

Gospodarczy 

Wydział 
Organizacji i Nadzoru 

Zespół Radców 
Prawnych 

Służba 
Bezpieczeństwa 
i Higieny Pracy 

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

Starosta Opatowski 
- Bogusław Włodarczyk - 

Wicestarosta  
- Gustaw Saramański - 

Członek Zarządu Powiatu 
- Maria Serwinowska - 

Członek Zarządu Powiatu 
- Jolanta Magierowska - 

Skarbnik Powiatu 
- Zofia Rusak- 

Powiatowy Zespół  
ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności 

Wydział  
Zarządzania 

Kryzysowego 

Pełnomocnik ds. 
Informacji 

Niejawnych 

Wydział  
Promocji i Rozwoju 

Powiatu 

Główny 
Księgowy  

DPS w Czachowie 

DPS w Sobowie 

DPS w Zochcinku 

POWW w 
Nieskurzowie Nowym 

PCPR w Opatowie 

PUP w Opatowie 

TOP MEDICUS  
sp. z o.o. 


